Протокол № 5
заседаний Ученического Совета

от 24 ноября 2021 года
Присутствовали - 25 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выборе кандидатуры на стипендию Главы муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым.
Докладчик Замай О.С.

СЛУШАЛИ:
1. директора Замай О.С. с ознакомительной информацией о Положении о

назначении стипендии Главы муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым

Выступили:
1. Бугров А.В., учитель физической культуры, который предложил
кандидатуру Хаджиевой Яны, учащейся 11 класса.
2. Пак А.А., педагог-организатор, которая предложила кандидатуру
Кушнер Виктории.
3. Члены самоуправления: Блезарова Эльзара, Дмитриев Андрей,
Сеитбелялова Лютфие - которые поддержали обе кандидатуры.

Проголосовали: за Хаджиеву Яну - 23 голоса, воздержались - 3 голоса;
за Кушнер Екатерину - 21 голос, воздержались - 5 голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить кандидатуры обучающихся 9 класса Кушнер Виктории и 11
класса Хаджиевой Яны на получение стипендии Главы муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым.

Секретарь Мушта Я.А.